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Iškilmingai inauguruotas naujas Druskininkų 
ROTARY klubas „Sūrutis“

Aukščiausios klasės LSC sporto komplekse „Druskininkai“ BC „Deivės“ žaidėjos yra auginamos pagal unikalią krepšinio programą – su geriausiais Lietuvos krepšinio ir fizinio pasiruošimo 
treneriais / BC „Deivės“ archyvo nuotrauka

Į praėjusio penktadienio va-
karą „Grand SPA Lietuva“ 
koncertų salėje surengtą iš-
kilmingą Druskininkų ROTA-
RY klubo „Sūrutis“ inaugu-
racijos ceremoniją susirinko 
daug garbių svečių iš visų 
Lietuvos regionų bei kaimyni-
nės Lenkijos.

„Tai geriausia, ką galima tu-
rėti gyvenime, – brolius, se-
ses ir bendrus tikslus vardan 
mūsų miestų miestelių bei 
juose gyvenančių bendruo-
menių“, – susirinkusiuosius 
pasveikino naujojo klubo pre-
zidentas Albertas Katilovs-
kis. 

Šventėje dalyvavęs Vilniaus 
Šv. Kristoforo ROTARY klubo 
prezidentas Egidijus Dargevi-
čius prisiminė litvakų kilmės 
amerikiečių mokslininko, vie-
no iš poliomielito vakcinos 
kūrėjo, beje, atsisakiusio pa-
tentuoti vaistą ir taip rinkti pi-
nigus, dr. Jono Salko mintį, 
kad „viltis slypi vaizduotėje 
ir svajonėse tų, kurie išdrįs-
ta svajoti bei svajones pa-
versti realybe.“ Jis pasveiki-
no druskininkiečius už drąsą 
Druskininkuose įkurti dar vie-
ną – mišrų – klubą ir palinkėjo 

nuolat kurti viltį.
Naująjį ROTARY klubą „Sū-

rutis“ pasveikino Druskinin-
kų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas, į renginį 
atvykę rotariečiai iš Lenkijos 
Balstogės, Gižycko, Barto-
šyce bei Košalino ROTARY 
klubų, su kuriais druskinin-
kiečiai sėkmingai bendradar-
biauja. 

Taigi būta daug šypsenų, 
sveikinimų, atminimo dova-
nų, bendrų nuotraukų... O 
tuomet visus užbūrė nuošir-
dus ir šiltas Balio Dvariono 
muzikos mokyklos simfoni-
nio orkestro „Simfukai“ pasi-
rodymas.

Na, o pirmadienį naujojo RO-
TARY klubo „Sūrutis“ preziden-
tą A. Katilovskį suradome darbo 
kabinete, tvarkantį pošventinius 
reikalus, priimantį sveikinimus ir 
peržiūrinėjantį šventės nuotrau-
kas. 

– Inauguracijos ceremonija 
buvo įspūdinga, nuostabus 
koncertas, puikios vaišės, 
visi renginio svečiai paten-
kinti, o kaip Jūs pats  vertina-
te renginį? 

– Norėjome sklandžiai įsijung-

ti į ROTARY bendruomenę, šiuo 
metu Lietuvoje jau yra 63 klu-
bai. Renginys turėjo būti tam ti-
kro lygio. Iš karto galiu pasakyti, 
kad tai nebuvo įprastas inaugu-
racijos renginys. Inauguracijos 
vakarą galima suorganizuoti vi-
sai paprastą – kukliai susirink-
ti, pagerbti svečius, išgerti ar-
batos, apsikeisti sertifikatais, 
pasveikinti ir tiek... Tačiau, no-
rint parodyti klubams, kas atėjo, 
kas gimė, kad jie ateityje norėtų 
su mumis glaudžiai bendradar-
biauti, turėjome surengti šventę, 
kuri ilgam išliktų atmintyje. 

– O kas gi atėjo, kas gimė?
– Miesto bendruomenė taip 

pat turi suprasti, kas tai? Kaip 
save pristatysi, parodysi, kas 
esi, kokius žmones subūrei, su 
kokiu pareiškimu ateini, taip ir 
būsi vertinamas ateityje.

Jei tik kukliai pasveikinsime 
vienas kitą ir išgersime taurę 
šampano, na, tada tai drąsiai 
gali susilaukti kokių nors „bijan-
čių viešumos masonų“ pravar-
dės. Dabar mes bendruomenei 
pakankamai garsiai paskelbė-
me apie save. Atėjome ne šiaip 
sau, o per miesto bažnyčios mi-
šias su vėliavos pašventinimu. 
Aišku, didžiulis AČIŪ mūsų kle-

bonui Vaidui Vaišvilui, jis tikrai 
pasistengė! Aš net nesitikėjau, 
kad jis, sužinojęs apie renginy-
je dalyvausiančius mūsų brolius 
ir seseris iš Lenkijos ROTARY 
klubų, Šv. Mišias laikys dviem 
kalbomis. Tai mūsų svečiams 
iš Lenkijos paliko neišdildomą 
įspūdį. Mes, be abejo, tikrai pa-
gal išgales prisidėsime prie kle-
bono Vaido vykdomų bažnyčios 
atnaujinimo projektų.

Praėjusį penktadienį „Grand SPA Lietuva“ koncertų salėje surengta iškilminga Druskininkų ROTARY klubo „Sūrutis“ inauguracijos ceremonija / ROTARY klubo „Sūrutis“ archyvo 
nuotrauka
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Vicemeras S. Kazakevičius dalyvavo JAV vykusiame projekte 
„Regional and Municipal Leaders and Climate Change“

Druskininkų savivaldybės 
vicemeras Simonas Kazake-
vičius kartu su kitų Lietuvos 
savivaldybių atstovais daly-
vavo Jungtinėse Amerikos 
Valstijose (JAV) surengta-
me „Open World“ programos 
„Regional and Municipal Le-
aders and Climate Change“ 
(liet. „Regionų ir savivaldy-
bių lyderiai ir klimato kaita“) 
projekte, skirtame regionų ir 
savivaldybių lyderiams, akty-
viai dirbantiems aplinkos ap-
saugos bei klimato kaitos sri-
tyse.

Dešimt dienų trukusio vizi-
to darbotvarkė buvo intensy-
vi. „Turėjome apie 20 oficialių 
susitikimų su aukščiausio ran-
go pareigūnais Vašingtone ir 
Minesotoje: nuo senatorių iki 
aukščiausio teismo teisėjų, sa-
vivaldos atstovų. Taip pat buvo 
neformalių susitikimų, kurių 
metu buvo pristatomos savival-
dybės, jų objektai. Patys dalijo-
mės idėjomis bei susipažinome 
su gerąja JAV praktika, siekiant 
suvaldyti klimato kaitą, pastan-
gomis plėtoti ir gerinti švarių, 
atsinaujinančių energijos šalti-
nių naudojimą. Po šių susitikimų 
supratome, kad Lietuvoje mes 
esame stipriai pažengę klimato 
kaitos klausimais. JAV dar daug 
kas planuojama, o mes savo ša-

lyje jau darome. Žinoma, spren-
dimų priėmimo ir įgyvendinimo 
kelias JAV ir Lietuvoje skiria-
si. Visi susitikimai buvo vertingi, 
įdomūs – įdomi patirtis ir man, 
ir kolegoms“, – sakė S. Kazake-
vičius.

Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras taip pat dalyvavo susi-
tikime su JAV gyvenančia lietu-
vių bendruomene.

„Aplankėme lietuvišką moky-
klėlę, kuri veikia jau 24 metus. 
Susipažinome su Minesotos 
lietuviais, buvo įdomu išgirs-
ti jų gyvenimo istorijas. Pakvie-
čiau, sugrįžus į Lietuvą, būtinai 
atvykti aplankyti Druskininkus, 
čia pailsėti“, – sakė S. Kazake-
vičius.

Projektas „Open World“ dar 
unikalus ir tuo, kad visi jo da-
lyviai apgyvendinami vietinėse 
šeimose, siekiant suteikti gali-
mybę susipažinti su amerikiečių 
šeimų bei bendruomenių gyve-
nimu.

„Gyvenimas pas vietines šei-
mas yra tam tikras išėjimas iš 
komforto zonos, bet tai leidžia 
pažinti tikrąjį vietinį gyvenimą, 
pamatyti tuos aspektus, ku-
rių nepamatytume, gyvendami 
viešbučiuose. Viena programos 
dalis leido pamatyti, kaip vei-
kia politinis JAV lygmuo, o kita 
– kaip gyvena bendruomenė, tai 

irgi yra nemažiau svarbu“, – pa-
sakojo S. Kazakevičius.

Dalyvauti „Open World“ pro-
gramoje šiais metais buvo at-
rinkti Druskininkų, Tauragės 
rajono, Utenos, Palangos ir 
Akmenės savivaldybių atstovai.

Susitikimų metu Lietuvos at-
stovai galėjo užmegzti ryšius 
su JAV organizacijomis ir jų at-

stovais, o sukauptas žinias bus 
galima panaudoti ateities pro-
jektams, kurių įgyvendinimui 
„Open World“ programa numa-
to galimas dotacijas.

Programą „Open World“ admi-
nistruoja Kongreso tarptautinės 
lyderystės biuras (COIL), kurio 
misija yra supažindinti kylan-
čius dalyvaujančių šalių lyde-

rius su įstatymų leidybos funk-
cijų svarba bei padėti užmegzti 
ilgalaikius profesinius ryšius su 
kolegomis JAV.

Visas išlaidas, įskaitant tarp-
tautines keliones, vietines ke-
liones JAV, apgyvendinimą ir vi-
zos išlaidas, visiškai padengia 
„Open World“ programos orga-
nizatoriai.

Vicemeras S. Kazakevičius kartu su kitų savivaldybių atstovais dalyvavo JAV surengtame „Open World“ programos „Regional and Municipal 
Leaders and Climate Change“ projekte, skirtame regionų ir savivaldybių lyderiams, aktyviai dirbantiems aplinkos apsaugos bei klimato kaitos 
srityse / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotrauka

Valstybės garantuojamą teisinę pagalbą 
Druskininkų savivaldybėje organizuoja ir teikia 

Druskininkų savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos teisinės pa-
galbos teikimas finansuojamas iš vals-
tybės biudžeto. Druskininkų savivaldy-
bės gyventojai gali kreiptis dėl pirminės 
teisinės pagalbos per elektroninę sis-
temą TEISIS (https://www.teisis.lt), iš 
anksto užsiregistravę tel. (8 313) 51517 
arba registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pagalbos lai-

kai (tik užsiregistravus iš anksto) – antra-

dieniais nuo 13.00 val. iki 17.00 val., ketvir-

tadieniais – nuo 8.00 val. iki 12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai teisinė in-

formacija, teisinės konsultacijos bei doku-

mentų, skirtų valstybės ir savivaldybių ins-
titucijoms rengimas, pagalba, kaip spręsti 
ne teismo tvarka ir taikos sutarties paren-
gimas.

Pirminė teisinė pagalba suteikiama iš 
karto, kai asmuo kreipiasi į Druskininkų 
savivaldybės administracijos Teisės ir ci-
vilinės metrikacijos skyrių. Jeigu nėra ga-
limybės iš karto suteikti pirminę teisinę 
pagalbą, pareiškėjui pranešama apie priė-
mimo laiką, kuris paskiriamas ne vėlesnis 
kaip 5 darbo dienos nuo kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai procesinių 
dokumentų rengimas, advokato gynyba 
arba atstovavimas bylose, įskaitant vykdy-
mo procesą, atstovavimas išankstinio gin-
čo sprendimo ne teisme atveju, jeigu tokią 
tvarką nustato įstatymai ar teismo sprendi-
mas, atleidimas nuo advokato, proceso ir 
kitų bylinėjimosi išlaidų mokėjimo, neteis-
minės, teisminės ir privalomosios mediaci-
jos paslaugos.

Valstybės garantuojamos teisinės pagal-
bos tarnybos teikiamos administracinės 
paslaugos: antrinė teisinė pagalba privalo-
moji mediacija.

Daugiau informacijos – www.druskininku-
savivaldybe.lt skiltyje „Valstybės garantuo-
jama teisinė pagalba“ arba Valstybės ga-
rantuojamos teisinės pagalbos tarnybos 
interneto tinklalapyje https://vgtpt.lrv.lt/
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Druskininkų savivaldybės 
administracija skelbia kvie-
timą teikti paraiškas 2024 
metų Kultūros srities projek-
tų finansavimui gauti. Galimi 
pareiškėjai: nevyriausybinės 
organizacijos ( NVO), fiziniai 
(menininkų, kūrėjų, kultūros 
puoselėtojų) bei juridiniai as-
menys (išskyrus biudžetines 
ir viešąsias įstaigas, kurių 
savininko teises įgyvendina 
valstybės arba Savivaldybės 
institucija), veikiantys kultū-
ros srityje ir teikiantys kultū-
ros srities paslaugas.

Projektų finansavimo tikslas – 
skatinti profesionalaus ir mėgė-
jų meno sklaidą Druskininkų sa-
vivaldybėje, sudarant sąlygas 
menininkams, kūrėjams, meno 
ir kultūros organizacijoms, drau-
gijoms, klubams bei NVO reali-
zuoti kūrybines idėjas ir suma-
nymus.

Druskininkų savivaldybės kul-
tūros srities projektų finansavi-

mo nuostatus, paraiškos formą 
bei vertinimo kriterijus, sutarties 
projektą galima rasti Druskinin-
kų savivaldybės interneto sve-
tainės www.druskininkusavi-
valdybe.lt skiltyje „Kultūra“.

Prašome elektroninę paraiš-
kos formą, pasirašytą elektroni-
niu parašu arba pasirašytą ske-
nuotą paraišką PDF formatu 
pateikti iki 2024 m. spalio 31 d. 
17 val. el. paštu info@druski-
ninkai.lt, laiško eilutėje „Tema“ 
įrašius „Kultūros srities projektų 
finansavimui“.

Iki paskutinės paraiškų pa-
teikimo darbo dienos pabai-
gos su paraiškos teikimu susi-
jusiais klausimais konsultacijas 
teikia Druskininkų savivaldybės 
administracijos Turizmo, komu-
nikacijos ir kultūros skyriaus vy-
riausioji specialistė Judita Ben-
daravičienė, tel. 8 61708840, el. p.  
judita.bendaraviciene@drus-
kininkai.lt

Savaitgalį – Lietuvos ka-
riuomenės pratybos „Sau-
lės“ pagrindinės mokyklos 

patalpose ir stadione

Ateinantį savaitgalį, vasario 10-11 dienomis, 
Lietuvos kariuomenės KASP Dainavos apy-
gardos 1-oji rinktinė „Saulės“ pagrindinėje 
mokykloje ir šalia mokyklos esančiame stadi-
one vykdys karių savanorių situacijos praty-
bas.
Jų metu bus tobulinami karių savanorių įgū-

džiai, praktiniai užsiėmimai vyks stadione, 
garsinės – imitacinės priemonės nebus nau-
dojamos.

Skelbiamas Druskininkų savivaldybės 2024 metų Kultūros srities 
projektų finansavimas
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Visus renginio dalyvius sužavėjo B. Dvariono muzikos mokyklos simfoninio orkestro „Simfukai“ pasirodymas / ROTARY klubo „Sūru-
tis“ archyvo nuotrauka

Iškilmingai inauguruotas naujas Druskininkų  
ROTARY klubas „Sūrutis“

– Papasakokite, kaip atsira-
do Jūsų klubas?

– Kuriant klubą, labai svar-
bu turėti gerą krikštatėvį. Pagal 
ROTARY tradiciją, naujas klu-
bas negali atsirasti iš niekur – jis 
turi turėti globojantį, ilgiau vei-
kiantį klubą. Mes pasirinkome 
Vilniaus šv. Kristoforo ROTARY 
klubą, kuris puoselėja stiprias 
tradicijas, plėtoja daug projektų. 
Šis klubas jau 5-erius metus la-
bai padeda Balio Dvariono sim-
foniniam orkestrui „Simfukai“, 
taigi ir mes, pasinaudodami 
geru krikštatėvių vardu, palan-
kiausiomis sąlygomis galėjome 
pasikviesti šį nuostabų 89 mu-
zikantų orkestrą. Jie labai gera-
noriškai priėmė mūsų kvietimą 
ir atvykę galėjo pagroti ne tik ro-
tariečiams, bet ir mūsų miesto 
vaikams – M.K. Čiurlionio meno 
mokyklos auklėtiniams. Malo-
nu, kad išsipildė mano sumany-
mas, juk negalime, gėrėdamiesi 
tokiu koncertu, užsidaryti tik sa-
vame rate. Galbūt ne visi būsi-
mieji muzikantai turi pinigėlių? 
Salėje yra balkonas – ten su-
sėdę mūsų meno mokyklos au-
klėtiniai savo akimis galėjo pa-
matyti įspūdingą kasdien po 3 
valandas repetuojančių atlikė-
jų pasirodymą. Manau, kad tai 
– vienas geriausių motyvacinių 
dalykų mūsų moksleiviams.

– Ką miestui reiškia du RO-
TARY klubai?

– Į mūsų kvietimą gausiai at-
siliepė rotariečiai iš visos Lie-
tuvos. Dalyvavo 120 žmonių. 
Nemaniau, kad orkestrui salė-
je reikės tiek daug vietos, tad 
daugiau žmonių praktiškai jau ir 
nebegalėjome sutalpinti. Malo-
nu, kad dalyvavo ROTARY klu-
bų atstovai iš Klaipėdos, Šiau-
lių, Panevėžio, Kauno, Vilniaus,  
– visų 5 Lietuvos regionų, atvy-
ko kaimynai iš Vilkaviškio, Aly-
taus ir Marijampolės. Netgi bū-
simo klubo iš Birštono atstovai 
atvyko pasisvečiuoti ir pažiūrė-
ti, kaip kuriamas naujas klubas. 
Įdomu tai, kad vienas iš klubo 
steigimo iniciatorių ten yra Birš-
tono vicemeras. 

Na, o ROTARY klubo atsiradi-
mas bendruomenėje – tarsi pa-
čios bendruomenės kokybės 
ženklas. Jeigu kuriamas naujas 
klubas, reiškia bendruomenė 
subrendo tam tikriems geriems 
darbams. Dar yra pakankamai 
vietovių, kuriose nėra ROTARY 
klubų, pavyzdžiui, Lazdijuose, 
Varėnoje. Kai žmonės gali skir-
ti savo laisvalaikį visuomeninei 
veiklai, vadinasi, bendruomenė 
pakankamai subrendusi. Na, o 
jeigu jau du klubai atsiranda, tai 
tikrai parodo, jog bendruomenė 
pakankamai solidi. Mūsų mieste 
– jau trys visuomeniniai projek-
tai: du ROTARY ir vienas LIONS 

klubas. 
Galima pridurti, kad visos ren-

ginio metu surinktos lėšos ir dar 
šiek tiek daugiau bus skirtos, 
sakyčiau, vienam iš svarbiau-
sių projektų mūsų mieste – po-
eto Justino Marcinkevičiaus pa-
minklo statybai. Mums malonu 
prisidėti prie šio projekto, nes 
tai – pirmasis mūsų naujo klubo 
finansinis paramos projektas. 
Ir ateityje planuojame dalyvau-
ti paramos projektuose, manau, 
tai bus naudinga ir mums, ir 
miestui. 5000 jau surinkome per 
Inauguracijos renginį. Už svarų 
prisidėjimą noriu atskirai padė-
koti Laurynui Misevičiui ir Rūtai 
Valentukevičienei. 

– Kuo išskirtinis bus ROTA-
RY klubas „Sūrutis“?

– Aš pats esu vienas iš seno-
jo Druskininkų ROTARY klubo 
įkūrėjų. Na, o pasaulinė ROTA-
RY organizacijos vadovybė dar 
prieš dešimtmetį nusprendė, 
kad reikia keistis, nereikia apsiri-
boti ir steigti vienalyčius klubus. 
Tai normalu, visa pažangi de-
mokratinė visuomenė seniai tai 
suvokia, ir uždari vyriški klubai 
šiandien jau skamba kiek keis-
tokai. Pernai į Druskininkus at-
vykusi mūsų 2023-2024 m. Lie-
tuvos ROTARY klubų valdytoja 
Jurgita Tarulienė pasiūlė į klu-
bą įtraukti moteris. Tiesa, idėja 
buvo sutikta pakankamai šaltai. 
Po kurio laiko, pagalvojęs, pa-
skambinau Jurgitai ir pasakiau, 
kad esu linkęs priimti pasiūlymą 
ir steigti dar vieną, naują ROTA-
RY klubą Druskininkuose. Žino-
ma, su sąlyga, kad ji, kaip Vil-
niaus šv. Kristoforo klubo narė, 
pakalbins savo klubą tapti mūsų 
klubo krikštatėviais. Ir mes grei-
tai suradome bendrą kalbą.

– Ar klubas vienija tik ben-
draminčius?

– Atsirado dar vienas momen-
tas, kurio iš pat pradžių ir nepla-
navau. Kai šeimoje pradėjome 
kalbėti apie vyrų ir moterų da-
lyvavimą visuomeninėje veiklo-
je, mano žmona Roma iš karto 

pasakė, jog palaikys mane nau-
jojo klubo veikloje. Taip jau išė-
jo, kad, kviečiant naujus klubo 
narius, paskui mūsų šeimą atė-
jo dar trys šeimos. Klubas tapo 
ne tik mišrus, jis – ir šeimų klu-
bas. Tai nėra naujovė. Pasirodo, 
panašus klubas veikia Kaune, 
jo veikloje jau keletą metų daly-
vauja ne tik šeimos, bet ir gimi-
nės. Tas šeimos modelis – štai 
jau pusę metų turime bendros 
veiklos, susirinkimų – „visai gra-
žiai groja“. Nekyla problemų dėl 
bendrų susitikimų, išvykų kelio-
nių, didesnės apimties projek-
tų, kuriems įgyvendinti neužten-
ka vieno susitikimo per savaitę. 
Nekyla klausimų, „Ką tu ten taip 
ilgai veiki?“... Aišku, šeimoje turi 
būti tarpusavio supratimas, ir 
žmonėms nereikia pabėgti vie-
nas nuo kito.

– Ar reikia naujoves derinti 
su centrine būstine?

– Kurdami šio klubo projektą, 
mes vis tiek šiek tiek einame im-
provizacijos keliu. ROTARY de-
klaruoja, kad atsisako konser-
vatyvių dogmatiškų užduočių 
ir duoda laisvę žmonėms bur-
tis, kaip jiems patogu. Svarbu, 
kad jie norėtų plėtoti rotarietiš-
ką veiklą. Atsirado toks reiški-
nys kaip rotarietiški e-klubai. 
Žmonės išsibarstę po visą pa-
saulį, elektroninėmis ryšio prie-
monėmis kartą per savaitę jun-
giasi ir bendrauja, kuria. Mūsų 
renginyje dalyvavo ir net papra-
šė tapti krikštatėviais jaunimo 
klubas, besijungiantis po RO-
TARAKT vėliava. Ten dalyvauja 
šiuo metu užsienyje studijuojan-
čios druskininkietės Greta Joku-
bauskaitė ir Daira Bagdonavi-
čiūtė. Jaunimas paprašė mūsų 
daugiau techninės, dokumentų 
tvarkymo pagalbos, ir mes bū-
tinai padėsime.

– Ko gero, yra žmonių, ku-
riems norite padėkoti, prisi-
dėjus prie inauguracijos ce-
remonijos organizavimo? 

– Pirmiausia noriu padėkoti 
mūsų klubo sesėms, kurios la-

bai atsakingai ruošėsi inaugu-
racijos ceremonijai. Jos iš karto 
pasakė: „Inauguracijai mes tu-
rime pasisiūti ypatingus kostiu-
mus, kad visi matytų ir žinotų...“ 
Ir jos pažadą tęsėjo – nuotrau-
kose galime matyti – baltai-mė-
lynai vilkinčios mūsų moterys 
atrodė labai gražiai. To negalė-
čiau pasakyti apie mus vyrus. 
Mes, kaip visada, – klasikiniais 
kostiumais, bet labai džiaugia-
mės mūsų moterų iniciatyva.

Už puikiai organizuotą mūsų 
klubo inauguracijos renginį nuo-
širdžiai dėkoju „Grand SPA Lie-
tuva“ kolektyvui ir jos direkto-
riui Vladimirui Ščiupakovui. Už 
paramą renginiui dėkoju „Tobis 
Group“ generaliniam direktoriui 
Gintautui Radvilavičiui. 

Ačiū visiems, dalyvavusiems 
mūsų šventėje. Ypatingai – va-
dovams: Lietuvos ROTARY apy-
gardos valdytojui Mariui Gri-
gelioniui, Lietuvos apygardos 
valdytojai Jurgitai Turulienei, 
būsimajam Rotary apygardos 
valdytojas Andrejui Geraščen-
ko, mūsų savivaldybės merui 
Ričardui Malinauskui, Lenki-
jos apygardos valdytojui Piotrui 
Jankowskiui ir ICC Lenkijos-Lie-
tuvos komiteto pirmininkui Sta-
nislovui Andrijevski.

– Kokie artimiausi Jūsų nau-
jojo klubo planai?

– Esu sukaupęs jau 25 metų 
ROTARY veiklos patirtį. Geriau-
sią patirtį bandysiu įgyvendinti 
šio klubo veikloje. Pirmiausia – 
bendradarbiavimas su Lenkijos 
apygarda, turime glaudžius kon-
taktus su keturiais kaimyninės 
šalies klubais. Plėsime tarptau-
tinių projektų geografiją iki Var-
šuvos, Krokuvos ir kitų miestų. 
Be abejo, nepamiršime ir savo 
krikštatėvių, jie turi labai daug 
projektų. Jų veikla – pavyzdinė, 
ten ir man yra ko mokytis. Ne-
pamiršime ir savo miesto, juk ki-
tąmet tapsime Lietuvos kultūros 
sostine! Jau turime šiai progai 
skirtą projektą, kurį pristatysime 
artimiausiu metu.

Naujo ROTARY klubo „Sūrutis“ vėliavą pašventino Druskininkų parapijos klebonas V. Vaišvilas / 
ROTARY klubo „Sūrutis“ archyvo nuotrauka

ROTARY klubo „Sūrutis“ prezidentas A. Katilovskis ir Lietuvos ROTARY apygardos valdy-
tojas M. Grigelionis / ROTARY klubo „Sūrutis“ archyvo nuotrauka
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Praėjusį penktadienį surengta naujų GMPT patalpų atidarymo ceremonija / Roberto Kisieliaus nuotrauka 

Greitosios medicinos pagal-
bos tarnybos (GMPT) Vilniaus 
filialo Druskininkų pastotė per-
sikelia į naujas patalpas, esan-
čias Baravykų gatvėje. Iki šiol 
tarnyba dirbo Druskininkų pir-
minės sveikatos priežiūros 
centro patalpose, o naujosio-
se patalpose sudarytos geres-
nės sąlygos personalo darbui 
ir poilsiui.

Praėjusį penktadienį į naujų pa-
talpų atidarymo ceremoniją atvy-
ko GMPT generalinis direktorius 
Nerijus Mikelionis, GMPT Vil-
niaus filialo vadovas Tadeušas 
Rodz, Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas, jo 
pavaduotojas Linas Urmanavi-
čius. 

„Manau, kad perduoti GMP sto-
tis į centralizuotą sistemą buvo 
geras sprendimas. Džiaugiamės, 
kad Druskininkų GMP pastotės 
darbuotojai aktyviai dalyvauja 
mūsų bendruomenės gyvenime. 

Smagu, jog jie dabar dirbs ge-
resnėse sąlygose. Girdėjau, jog 
greitai Druskininkus pasieks nau-
jas greitosios medicinos pagal-
bos automobilis. Turiu vilties, kad 
dar šiemet Druskininkuose turė-
sime trečią GMP brigadą“, – sakė 
R. Malinauskas. 

Naująsias patalpas pašventi-
no Druskininkų klebonas Vaidas 
Vaišvilas. Savivaldybės vadovai 
greitosios medicinos pagalbos 
tarnybos Druskininkų pastotės 
darbuotojams palinkėjo sėkmin-
go darbo naujosiose patalpose. 

GMPT Druskininkų pastotė yra 
trečioji GMPT Vilniaus filialo per 
pastarąjį pusmetį atidaryta at-
naujinta pastotė, kurioje dirbs 2 
brigados. Pastotėje iš viso dirba 
20 žmonių. Tikimasi, jog dar šie-
met Druskininkuose bus įkurta 
trečioji brigada. 

Praėjusių metų liepą įvyko grei-
tosios medicinos pagalbos pas-
laugų reforma, po kurios 49 skir-

tingi juridiniai vienetai tapo viena 
Greitosios medicinos pagalbos 
tarnyba (toliau GMPT). GMPT 
veikia 4 filialai: Vilniaus, Šiaulių. 
Klaipėdos ir Panevėžio.

Kaip teigė GMPT vadovas Ne-
rijus Mikelionis, dabar yra viena 
organizacija, kuri dirbs pagal vie-
nodus principus ir teiks vienodos 
kokybės paslaugas pacientams. 

„Reformos esmė ir buvo pas-
laugų kokybės, darbuotojų darbo 
sąlygų gerinimas, didesnis darbo 
užmokestis, gerai funkcionuojan-
ti įranga, atnaujintas automobilių 
parkas. Druskininkų pastotei su-
radome geras patalpas. Matome, 
jog šiame regione trūksta pajėgu-
mų, nes krūviai nemaži. Per me-
tus numatoma turėti papildomai 
dešimt GMP brigadų, todėl realu 
kalbėti apie trečią brigadą Drus-
kininkuose“, – sakė N. Mikelionis.

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų greitosios medicinos pagalbos 
kolektyvas atšventė įkurtuves 

Medicinos
bankas tampa

Bankas siekiantiems aukščiau

urbo.lt
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Druskininkų politinių kalinių ir tremtinių choras sėkmingai gyvuoja jau 35-erius metus / Alvydo Lukoševičiaus nuotrauka

Neseniai trisdešimt penke-

rių metų veiklos sukaktį at-

šventęs Druskininkų politi-

nių kalinių ir tremtinių choras 

jau ketvirtą dešimtmetį akty-

viai dalyvauja Dainų šventėse, 

regiono patriotiniuose rengi-

niuose, savo dainomis pasa-

koja jaunajai kartai apie skau-

džius mūsų tautos istorijos 

puslapius. „Mūsų tikslas – ne-

leisti žmonėms užmiršti trem-

ties, pokario baisumų“, – sakė 

šio kolektyvo vadovė Antanina 

Laurenčikienė. 

Sausio pabaigoje Druskininkuo-

se lankėsi Dainų šventės organi-

zacinio komiteto nariai, kurie at-

rinkinėjo meno kolektyvus į šią 

vasarą vyksiančią Dainų šventę. 

Komisija teigiamai įvertino mūsų 

miesto Politinių kalinių ir tremti-

nių choro pasirengimą ir pakvie-

tė druskininkiečius vasarą į Vin-

gio parką. 

Pradžioje – tik septyni cho-

ristai

Druskininkų politinių kalinių ir 

tremtinių choras įkurtas 1988 me-

tais, prasidėjus Atgimimui, savo 

veiklą pradėjus Sąjūdžiui.

„Choras buvo kuriamas nelen-

gvu laikotarpiu. Viskas prasidėjo 

nuo septynių žmonių ansamblio –

 buvusių tremtinių ir politinių ka-

linių. Jie neturėjo vadovo ir mane 

pakvietė padėti. Atėjau ir likau 

35-eriems metams. Man atro-

dė, kad septynių dainininkų yra 

per mažai. Atėjo vieni, kiti trem-

tiniai, jų šeimos nariai, prijaučian-

tieji. Buvo sunkoka, pradžioje nie-

kas mūsų nenorėjo suprasti, nes 

mes pradėjome dainuoti partiza-

nų, tremtinių dainas. Žmonės la-

bai atsargiai ėjo į chorą, nežinojo, 

kas bus toliau. Visą laiką choras 

dirbo Muzikos mokykloje, sąly-

gos buvo geros, repetavome kla-

sėje, o dabar mums suteikė ga-

limybę dirbti mokyklos salėje“, 

– prisiminimais dalijosi A. Lau-

renčikienė.

Choro vadovė pasakojo, jog dėl 

choro repertuaro buvo patekusi į 

sovietinių saugumiečių nemalo-

nę.

„Vieną dieną buvo koncertas, 

mes padainavome dainą apie 

stribus. Man – skambutis, sako, 

užeikite pasikalbėti. Nuėjau. Jie 

ratais suko ir suko, vengė tiesmu-

ko perspėjimo, bet paskutinis sa-

kinys buvo toks: „Ar sūkorių pa-

sidžiovinai?“ Sakiau, taip, turiu“, 

–  pasakojo A. Laurenčikienė. 

Choro kolektyvas stiprėjo, pil-

dėsi naujais nariais. Dabar chore 

dainuoja 34 choristai, jų amžius –

nuo 75-erių iki 90-ies ir daugiau 

metų. Kaip teigė choro vadovė, 

kolektyvo veikloje dalyvauja la-

bai puikūs žmonės, visi ji yra Lie-

tuvos patriotai. 

„Kolektyvas keičiasi, per tuos 

trisdešimt penkerius metus Ana-

pilin išlydėjome 30 choristų. Metų 

našta kai kuriems mūsų choris-

tams jau neleidžia išeiti iš namų. 

Džiugu, kad kolektyvas vis atsi-

naujina. Dabar jame liko tik pen-

ki tikrieji tremtiniai. Viena iš jų 

– choro seniūnė Ona Sakalaus-

kienė, septynerius metus pralei-

dusi tremtyje, Krasnojarsko kraš-

te“, – pasakojo A. Laurenčikienė.

Pasidomėjus apie tai, kaip cho-

ristai mokosi naujų kūrinių, ar 

skaito natas, vadovė sakė, jog 

daugelis jau išmoko skaityti na-

tas, todėl dirbti yra lengviau.

Dalyvauja patriotiniuose ren-

giniuose

Paklausta apie choro koncer-

tinį repertuarą, A. Laurenčikie-

nė sakė, kad repertuare yra daug 

kūrinių.

„Savo koncertus pradedame 

eiliuotu pristatymu, kurį pateikia 

mūsų Liucija. Programoje – trem-

tinių, partizanų dainos, „Motinos 

rauda“, kūriniai kritusiems Lie-

tuvos partizanams, dainos apie 

meilę Lietuvai – „Leiskit į Tėvynę“, 

taip pat dainos, dėkojančios Die-

vui, nes visi mūsų choro žmonės 

– giliai tikintys“, – sakė A. Lauren-

čikienė. 

Druskininkų politinių kalinių ir 

tremtinių choras gali pasigirti 

ypač aktyvia koncertine veikla – 

dalyvauja regioniniuose ir respu-

blikiniuose renginiuose.

Choras kas ketveri metai daly-

vauja Dainų šventėse, kas dvejus 

metus organizuojamoje tremtinių 

dainų šventėje „Leiskit į Tėvynę“, 

kasmet vyksta į Ariogaloje vyks-

tantį renginį „Su Lietuva širdyje“. 

„Mes daug koncertavome įvai-

riuose renginiuose – partizanų 

perlaidojimo, kryžių šventinimo, 

paminklų atstatymo, koplytėlių 

partizanams šventimo. Mes bu-

vome pagrindiniai atlikėjai, kurie 

dalyvaudavo patriotinėse iškil-

mėse. Kasmet dalyvaujame tra-

diciniuose renginiuose prie Mer-

gelių akių, Birželio 14-osios 

minėjimuose, taip pat koncertuo-

jame „Draugystės sanatorijoje“, 

į kurią mus mielai kviečia Viole-

ta Kaubrienė“, – pasakojo choro 

vadovė. 

Bendrauja su jaunimu

A. Laurenčikienė ypatingai 

džiaugėsi bendrais renginiais su 

jaunimu, „Atgimimo“ mokykloje 

rengiamu Partizanų dainų festi-

valiu. 

„Yra vienas svarbus renginys su 

vaikais, tai – „Atgimimo“ moky-

kloje organizuojamas Partizanų 

dainų festivalis. Norime, kad vai-

kai daugiau žinotų apie tremtį, po-

kario laisvės kovas. Anksčiau su 

vaikais buvo paprastas bendravi-

mas, o dabar jie nežino, kas yra 

partizanas, bunkeris, stribas. Ma-

nau, kad tai – patriotinio auklėji-

mo spragos. Kai kurios mokyklos 

nelabai nori, kad mes pas juos 

atvyktume. Miesto vaikai kartais 

yra labiau arogantiški“, – sakė 

choro vadovė. 

Šiemet Druskininkų politinių ka-

linių ir tremtinių choro laukia daug 

svarbių renginių – Dainų šventė, 

festivalis „Leiskit į Tėvynę“. Cho-

ristams reikia išmokti sudėtingą 

programą, bet choro vadovė ir 

kolektyvo dalyviai nusiteikę opti-

mistiškai, tiki, jog viską sugebės 

atlikti.

„Mūsų kolektyve – puikūs žmo-

nės, o geras žmogus – Dievo do-

vana, todėl sėkmingai gyvuojame 

jau trisdešimt penkerius metus. 

Mes dar gyvi!“, – optimizmo ne-

stokojo A. Laurenčikienė. 

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų politinių kalinių ir tremtinių choras savo 
dainomis saugo tautos istorinę atmintį
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Neretai žmonės kreipiasi į 
odontologus, pradėję jausti 
dantų skausmą, diskomfor-
tą ar maudimą burnos ertmė-
je. Simptomai dažniausiai pa-
sireiškia, ligai progresavus, 
o neretais atvejais, anot spe-
cialistų, būna per vėlu išgel-
bėti dantis ir juos reikia ša-
linti. Siekiant užkirsti kelią 
įvairioms dantų problemoms, 
Druskininkų „Šypsenos aka-
demija“ siūlo inovatyvią di-
agnostikos technologiją – 
skaitmeninį dantų būklės 
tyrimą, kuris padeda identifi-
kuoti dantų problemas anks-
tyvojoje stadijoje ir taip už-
kirsti kelią jų progresavimui. 
Pasitelkus šį tyrimą, siekia-
ma ne tik užtikrinti kokybiš-
ką gydymą, bet ir padėti paci-
entams geriau suprasti savo 
dantų būklę.

Geriausias gydymas – pre-
vencija

Dažnai žmonės žvelgdami 

veidrodyje į savo dantis, mato 

tik priekinę jų zona, šoninių 

dantų srityje esančias proble-

mas sunku įžvelgti plika akimi. 

Būtent todėl yra svarbi regulia-

ri profilaktika odontologijos kli-

nikoje, kad specialistas galėtų 

išsamiai įvertinti paciento dan-

tų ir burnos būklę. Druskininkų 

„Šypsenos akademija“ klinikos 

specialistė Greta Jasudavičie-

nė pasakoja, kad nemaža da-

lis gyventojų neturi vieno ar ke-

lių dantų ir taip gali gyventi ilgus 

metus, tačiau retas kuris žino, 

kad, netekus danties, situaci-

ja progresuoja blogąja linkme, 

o, laikui bėgant, išauga ir gydy-

mo kaštai. „Burnos ertmės ligos 

daro įtaką ir bendrai sveikatos 

būklei bei sukelia simptomus, 

kurių pacientas dažnai nesusie-

ja su burnos ertme, o mes, spe-

cialistai, imdamiesi prevencijos 

priemonių, padedame jiems iš-

spręsti šias problemas ir užkirs-

ti kelią didesnėms bėdoms atei-

tyje“, – teigia specialistė. 

Skaitmeninis dantų būklės ty-

rimas yra visiškai saugus, ne-

skleidžiantis rentgeno spindulių, 

todėl jį galima atlikti ir vaikams, 

ir suaugusiems. Pagal specia-

listų rekomendacijas tyrimą rei-

kia atlikti reguliariai – kas 6-12 

mėnesių. Tokie reguliarūs pro-

filaktikos vizitai padės ne tik 

užkirsti kelią dantų bei dante-

nų ligoms, bet ir išvengti dide-

lių gydymo išlaidų ateityje, taip 

pat stebėti savo dantų būklę ir, 

laikui bėgant, visus vykstančius 

dantų pokyčius.

Skaitmeninis dantų būklės 
tyrimas ir jo nauda pacientui

„Skaitmeninio dantų būklės ty-

rimo metu intraoraliniu skeneriu 

įvertiname paciento individualią 

burnos higieną, galime parodyti 

vietas, kuriose kaupiasi daugiau 

apnašų, taip pat vietas, į kurias 

pacientui reikėtų atkreipti dau-

giau dėmesio, prižiūrint dantis 

namuose. Tyrimo metu nusta-

toma, ar pacientas turi karieso 

pažeistų, liaudiškai tariant, su-

gedusių dantų, skilimų, taip pat 

galime įvertinti plombų kokybę 

ir pateikti rekomendacijas pa-

cientui, kurias plombas jau rei-

kėtų pakeisti, nes, laikui bėgant, 

nekeičiamos plombos tampa 

pralaidžios, ir po jomis vystosi 

antrinis kariesas. 

Intraoraliniu skeneriu yra gau-

namas pilnas dantų vaizdas – 

3D dantų modelis, jį galima at-

skirti, vėl sujungti, tokiu būdu 

galima parodyti pacientui jo są-

kandį, esant poreikiui, nukreipti 

ortodontiniam gydymui – dantų 

tiesinimui. Didžiausias šio tyri-

mo privalumas yra tas, kad pa-

cientas gali pamatyti savo dan-

tų būklę ir net minimaliausias 

savo dantų problemas iš šono, 

kompiuterio ekrane, o pats tyri-

mas su specialisto konsultacija 

trunka iki 30 minučių“, – pasa-

koja G. Jasudavičienė. 

Anot specialistės, pasitelkus 

šį tyrimą, galima pasiūlyti paci-

entui tinkamiausią, labiausiai jo 

lūkesčius atitinkantį šypsenos 

sprendimą. Vos kelias minutes 

trunkantis tyrimas leidžia pa-

rinkti pacientui labiausiai tinkan-

čią dantų formą, spalvą bei pri-

derinti ją prie veido bruožų, tai 

ypač aktualu tiems, kurie nori 

atlikti estetinį dantų plombavi-

mą. Taip pat pacientai, pasirin-

kę šį tyrimą, gali „pasimatuoti“ 

savo būsimą šypseną – pama-

tyti, kaip ji realiai atrodys po 

dantų tiesinimo kapomis. Ver-

ta paminėti tai, kad tyrimo metu 

gautą 3D vaizdą galima perduo-

ti visiems reikalingiems specia-

listams, nors tuo metu jų ir nėra 

šalia. Specialistai gali pacien-

to situaciją aptarti su kolegomis 

nuotoliniu būdu – net ir be paci-

ento vizito klinikoje, todėl suma-

žinamas vizitų klinikoje skaičius 

ir išlaidos.

Lengvas pirmas žingsnis to-
limesnio gydymo link

Skaitmeninis dantų būklės ty-

rimas yra reikalingas tuomet, 

kai pacientas iš esmės nežino, 

nuo ko pradėti gydymą. Drus-

kininkų „Šypsenos akademijos“ 

klinikoje specialistės po atlikto 

tyrimo ir pilnai įvertintos pacien-

to burnos ertmės būklės patei-

kia gydymo rekomendacijas ir 

preliminarų gydymo planą. 

Anot G. Jasudavičienės – tai 

yra pirmas žingsnis sveikos ir 

gražios šypsenos link. Po ty-

rimo, esant poreikiui, pacien-

tas gali būti nukreipiamas orto-

dontiniam gydymui, estetiniam 

plombavimui, taip pat pagal ty-

rimo metu gautą 3D dantų mo-

delį gali būti pagaminamos per-

sonalizuotos dantų balinimo 

kapos. Specialistė pabrėžia, 

kad pacientai po šio tyrimo iš-

eina su padidėjusia motyvaci-

ja ir turintys žymiai daugiau ži-

nių apie savo individualią dantų 

būklę. 

Šiuolaikinė odontologija: kaip skaitmeniniai sprendimai 
keičia dantų gydymą?

Užsakymo Nr. MDR-440-01

Druskininkų „Šypsenos akademija“ klinikos 
specialistė G. Jasudavičienė / „Šypsenos akade-
mijos“ archyvo nuotrauka

Tyrimo metu gautą 3D vaizdą galima perduoti visiems reikalingiems specialistams, nors tuo metu jų ir nėra šalia / „Šypsenos akade-
mijos“ archyvo nuotrauka
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Dėmesio! Vasario 6 d. 
pradėjo veikti nemokama 

policijos pasitikėjimo linija 
„Narkotikams – NE“.

Telefonu 8 700 60 777 policija ragina žmones skambinti ir 
pranešti apie žinomus narkotikų platintojus ar vietas, kuriose 
gali būti vykdoma nusikalstama veika – narkotinių medžiagų 

platinimas.

Linija veiks darbo dienomis nuo 7 iki 20 val., į skambučius 
atsilieps policijoje dirbantys apmokyti darbuotojai.

Asmens pateikta informacija tiesiogiai pateks į apskrities 
vyriausiojo policijos komisariato specializuotą kriminalinės 
policijos padalinį, kuriame tikslingai paskirti pareigūnai ne 

vėliau kaip per 1 parą imsis konkrečių veiksmų, susijusių su 
ja. Nuolat bus vykdoma asmenų perduotos informacijos kon-

trolė, o apie rezultatus informuojama visuomenė.

Pareigūnų darbas bus nukreiptas į narkotinių medžiagų pa-
siūlos mažinimą ir į asmenis, kurie tokias medžiagas platina.

Policija ragina nebūti abejingais ir pasidalyti turima infor-
macija. Pranešti galima anonimiškai arba prisistatant.

Kova su narkotikais – mūsų bendra atsakomybė.

Žinote informaciją apie narkotinių medžiagų 
platinimą? Neignoruokite! Praneškite policijai 

anonimine policijos pasitikėjimo linija 8 700 60 777.

Apsaugokime jaunąją kartą nuo priklausomybės grėsmės!
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`

Druskininkų  kardiologijos centre 
pacientus konsultuoja ir tyrimus at-
lieka gydytoja endokrinologė 
Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;

• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.

Registracija tel. +370 623 49997,  
Adresas: Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 
kodas). Reisai: Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savait-

galiai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. 8 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+37069985751

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539
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Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali 
atvykti. Tel. 8 685 04034

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių ap-
daila bei jų eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703,  
Varėna, El. p. Raimondasa32@ gmail.com

SVEIKINIMAI

UAB „Litvala“ – 

laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Ieškome kolegų/ių! 
Pusryčių virėjas/a - 1256€ neatskaičius mokesčių

Karštų patiekalų virėjas/a - nuo1490€ neatskaičius mokesčių
Kambarinė -  925€ neatskaičius mokesčių

Bendrų plotų valytoja - 925€ neatskaičius mokesčių

Grafikas: ilga-trumpa savaitė, darbas komandoje
Dėl darbo teirautis telefonu +37060213336

Kad svarbūs sumanymai būtų sėkmingi, 
kad visad pavyktų pradėti darbai, 

kad brangūs Tau žmonės būtų laimingi, 
draugams atviri būtų Jūsų namai. 

Jėgų kad nestigtų, širdies kad neslėgtų, 
kad visad ir viskas Tau būtų gerai!

Nuoširdžiai sveikiname mielą Silvą Jakavonienę, švenčiančią  
70-ies metų jubiliejų.

Draugai Birutė, Aldona, Onutė, Gelena, Antanas, Romualdas

Kasmet po išminties dalelę, po tyro džiaugsmo lašą.
Po laimės ir tiesos kruopelę Tau metai kantriai neša.

Šiandieną pamatyt gali, kiek turtų jie sudėjo – 
Tau dovanojamas gražus jau 85-tasis jubiliejus!

Mielas Romualdai Kazimierai Jarašauskai, nuoširdžiai sveikiname Tave, 
sulaukus 85-ojo jubiliejaus!

Draugai Onutė, Silva, Aldona, Gelena, Antanas

Druskininkų kardiologijos cen-
tre pacientus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydytojas krau-
jagyslių chirurgas Jonas 
Gutauskas. 
Gydytojas kraujagyslių chi-
rurgas atlieka:
• kaklo kraujagyslių echosko-
piją (duplex)
• galūnių (kojų ir rankų) krau-
jagyslių echoskopiją
• pilvo kraujagyslių echosko-
piją
• skleroterapiją (išsiplėtusių 
kapiliarų šalinimą).

Registracija tel. +370 623 49997, 
Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Parduodame lietuvišką KIAULIENOS skerdieną 
puselėmis, kaina – NUO 3,65 Eur/ kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Atvežame.  
Tel. 8 607 12690
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PADĖKA

Skaudi ir netikėta mirtis išplėšė iš mūsų mylimą 
žmoną, mamą, seserį Stanislavą Pugačiauskienę. 

Už buvimą šalia, nuoširdžius palaikymo ir užuojautos 
žodžius dėkojame giminėms, draugams, kaimynams, 

Margionių kaimo bendruomenei, Druskininkų parapijos 
klebonui Vaidui Vaišvilui, laidojimo namams „Okona“ 

ir visiems, kurie buvote su mumis šią sunkią netekties 
valandą, palydint į paskutinę kelionę mums visiems 

brangų žmogų. 

Vyras Jonas su dukra Jurga

Užuojautos
Žmogus – tik žemės svečias,

ir turi jis sugrįžt namo.
Bet kaip sunku išleisti jį į kelią,
kuriuo negrįžta niekas atgalios.

Staiga mirus Daivai Uglikienei, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame jos vyrui Dariui, sūnui Kasparui ir visiems artimiesiems. 

Veisiejų g. 18 namo kaimynai

Meilė niekada nesibaigia... 
Mirtis nereiškia nieko – aš nepalieku Jūsų,

tik perėjau į kitą kelio pusę... (Šv. Augustinas) 

Nors, atrodo, žinom išėjimo neišvengiamybę, bet tai visada 
užklumpa skaudžiai, netikėtai. Į Amžinybę iškeliavus mylimai 
Mamytei, nuoširdžiai užjaučiame Rimutę Viniarskaitę ir visus 

artimuosius. 

„Mano Druskininkai“ redakcija

Ateina mirtis, ta begalinė šviesa, ir persunkia žmogų savo aušra...

Mamytės netekties skausmą Rimutei Viniarskaitei ir 
artimiesiems tesumažina šviesūs prisiminimai, nuoširdžiausia 

mūsų užuojauta ir linkėjimas dvasios stiprybės.

Druskininkų kultūros centro kolektyvasRENGINIAI
Vasario 9 d. 16 val. Viešojoje 

bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
literatūrinė popietė vaikams „Din-
gusi nykštuko kepurėlė“

Vasario 10 d. 14-17 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– „Neuroedukacija“ su Ernesta. 
Renginys mokamas. Daugiau in-
formacijos – www.acmenukalve.lt

Vasario 14 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) 
– Dianos Paklonskaitės ir Vy-
tauto Kazielos knygų ,,Gėlės kaip 
šunys“ ir ,,Neatsimerk, viešpatie“ 
pristatymas

Vasario 14 d. 10 val. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) 
–  edukacija ,,Laisvės paukštis“, 
skirta Vasario 16-ajai - Lietu-
vos valstybės atkūrimo dienai. 
Edukatorė – Viečiūnų progimna-
zijos dailės vyresnioji mokytoja 
Aurelija Zubrickaitė

Vasario 16 d. nuo 11 iki 15 
val. Druskininkų miesto muzie-
jus ir Galerija priims lankytojus 
nemokamai! 

11.30 val. Muziejaus galerija 
(M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 
kūrybines dirbtuvėles „Geltona. 
Žalia. Raudona. Tautiniai EBRU 
raštai“. 12 val. Muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 59) vyks dirbtuvėlės 
„Visi mes – Lietuva: vėliavėlių 

ir atvirukų gamyba“. Būtina 
išankstinė registracija į dirbtuvėles 
tel. +370 (313) 51024 arba el. p. 
edukacija@druskininkumuziejus.lt 

13 val. Druskininkų miesto 
muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) 
kviečia į humanitarinių mokslų 
daktaro Tomo Balkelio paskaitą 
„Aušrininkai – Lietuvių tautinio 
sąjūdžio kalviai“

Vasario 17 d. 14 val. „Menų 
kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) 
– „Puodeliavimas“ su Nomeda 
Marčėnaite. Renginys mokamas. 
Daugiau informacijos – www.ac-
menukalve.lt.

Vasario 20 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – kraštotyrininkės Alfredos 
Pigagienės knygos ,,Druskininkų 
kraštas“ sutiktuvės. Koncertuos 
Jaskonių ir Naujasodės kaimų ka-
pela ,,Malūnėlis“ (vadovas Juozas 
Žuraulis)

PARODOS
Nuo vasario 16 d. Druskininkų 

miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 59) veiks paroda „Muziejaus 
Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 
2024“

Iki vasario 29 d. „Menų kalvėje“ 
(M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Ra-
sos Kazlauskienės tapybos paro-
da „Būsenos“ ir Marijos Špokaitės 

keramikos paroda „Gamtos at-
spalviai“

Iki vasario 29 d. Druskininkų 
miesto muziejaus galerijoje (M. 
K. Čiurlionio g. 37) veiks Neriaus 
Vaitkaus tapybos paroda „Sapnų 
variacijos“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono 
Basanavičius Karo medicinos 
tarnybos Karių reabilitacijos 
centre (Sodų g. 39) veikia dai-
lininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą

Iki kovo 8 d. Viešojoje bibli-
otekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks 
paroda ,,Restauruoti Dzūkijos 
krašto paveldo objektai“

Iki kovo 29 d. Viešosios bib-
liotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks 
Laimos Griškevičienės paroda 
,,Dzūkiškos prijuostės“

Iki kovo 13 d. V. K. Jonyno 
galerijoje (Turistų g. 9) eksponuo-
jama Eglės Lipinskaitės akvarelių 
paroda „Išplaukiantys prisimini-
mai“

Iki gegužės 17 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muziejuje (M. 
K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama 
paroda „Čiurlionio takais”“

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 
spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Iki šv. Velykų atvežimas nemokamas. Tel. 8 687 12363

IN MEMORIAM
Mokytojų senjorų „Bičiulių“ 
klubą pasiekė liūdna žinia, kad 
sausio 31 d. į Amžinybę išėjo 
ilgametė geografijos moky-
toja, aktyvi klubo narė Stan-
islava Bazienė, visų švelniai 
vadinta Stasele. Bičiulių at-
minty – gražus bendrystės lai-
kas: kažkada kartu skubėta į 
pamokas, dalintasi patirtimi, 
patarimais, važiuota į ekskur-
sijas, lankyti teatrai, organi-
zuoti renginiai... Paskui – labai 
laukti buvusių kolegų susitiki-
mai „Bičiulių“ klube, savojoje 
mokykloje, dėkingų mokinių 
dovanotos ar pačių klubo narių 
susiorganizuotos įsimintinos 
išvykos, švenčiami solidūs 
gimtadieniai kartu... 
Mokytoja Stanislava Bazienė 
gimė 1931 m. gruodžio 
mėn. 3 d. Varėnos rajone, 
Švendubrės kaime. Ten ir 
baigė pradinę mokyklą. Anksti 
(1937 m.) netekusi tėvų, kartu 
su broliu Stanislava augo pas 
globėjus, kurie nuoširdžiai 
rūpinosi, mylėjo, skatino moky-
tis. 1944 m., tik įsikūrus pir-
majai lietuviškajai mokyklai 
Druskininkuose, Stanislava 
sėkmingai tęsė mokymąsi čia, 
paskui studijavo Vilniaus univer-
sitete, pabaigė geografijos mok-
slus Gamtos fakultete ir dirbo 

įvairiose Lietuvos mokyklose. 
Mokytojaudama Dauguose, ji 
sutiko savo gyvenimo meilę – 
Vytautą Bazį, fizikos mokytoją. 
Vėliau – 1963 m. – abu su 
vyru sugrįžo į Druskininkus. 
Dešimtmetį padirbusi Darbo 
Jaunimo vakarinėje mokykloje, 
1973 m. mokytoja atėjo dirbti 
į vyro vadovaujamą tuometę 
1-ąją vidurinę („Atgimimo“) 
mokyklą ir ten dirbo iki pensijos 
– 1986-ųjų.
Nesuskaičiuosime Staselės 
gautų apdovanojimų, Garbės 
raštų gausos. Ji buvo pagerbta 
ir „Švietimo žymūno“ ženkleliu. 
Mokytojavimas Stanisla-
vai suteikė daug džiaugsmo, 
nes dauguma mokinių buvo 
smalsūs, jiems patiko įdomus 

geografijos dalykas bei mokyto-

jos pamokos – juk tuomet vaikai 

mažai kur galėdavo išvažiuoti 

ir patys pamatyti pasaulio 

įdomybes...

Prieš pusmetį apsigyvenusi Vil-

niuje, pas dukrą Alvydą, mūsų 

Staselė vis paskambindavo, 

dažnai domėjosi Druskininkais, 

kolegų gyvenimu, renginiais... Ji 

visiems palinkėjo: „Gyvuokime, 

bendraukime... Gyvenimas 

tęsiasi!“

Bet tik pradėjusi 93-iuosius 

savo gyvenimo metus, Stan-

islava Bazienė atgulė amžinojo 

poilsio šalia savo vyro Vytauto 

– Vilniuje, Sudervės kapinėse.

Ar liūdnesnio kas būti galėtų

už likimą žmogaus šioj nakty?

Jo gimimas toks ilgas ir lėtas,

o mirtis nelaukta ir staigi...“ (V. 

Mačernis)

Liūdime kartu su Mokytojos 

šeima ir artimaisiais, nuoširdžiai 

užjaučiame dukrą Alvydą, 

anūkus Vytautą ir Mildą. 

Druskininkų „Atgimimo“ 
mokytojų senjorų klubas 

„Bičiuliai“ ir mokyklos 
bendruomenė 

STANISLAVA BAZIENĖ
1931-2024
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2024.02.10 d.
Šeštadienis

2024.02.09 d.
Penktadienis

2024.02.11 d.
Sekmadienis

2024.02.12 d.
Pirmadienis

06:00 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Dūmų uždanga.
22:50 Dingti per 60 sekundžių.
01:10 Hadsono vanagas.
03:10 Kurjeris.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Farų karai. Kyjivas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Kyjivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
21:30 Taikinių žymėtojas.
23:25 Naktinis reisas.
01:05 „Juodasis sąrašas“.
02:05 „Filipinuose su Naidželu Mar-
vinu“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:05 „Ponas Magu“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bajala. Magiški nuoty-

kiai.
09:30 KINO PUSRYČIAI Jau atvažia-
vom? 
11:30 Kaubojės istorija.
13:40 Kapų plėšikė Lara Kroft.
15:45 Įsimylėti per dvi savaites.
18:30 Žinios.

06.00 „Jos vardas Kozaim“.
06.59 Programa.
08.00  Vyrų šešėlyje. JADVY-
GA DOBROVOLSKAITĖ - TI-

KNIENĖ
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Maisto kūrėjai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Slaptas Hitlerio seksualinis gy-
venimas“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Karpatų reindžeris“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10  Maisto kūrėjai.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Herbas ar skaičius. De-
šimt metų kartu“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
10:00 „Draugas visam gyvenimui“.
10:30 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.
11:35 „Apleisti statiniai“.
12:40 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
13:45 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:45 „Reali mistika“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Spausk gai-
duką! 
23:20 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
00:20 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
01:20 Taikinių žymėtojas.

06.00  „Jos vardas Kozaim“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
11.00 Sveikatos kodas.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 00 „Karpatų reindžeris“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 00 „Karpatų reindžeris“.
02.50 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-

ra“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „SBD Baltijos rąsto kėlimo 
čempionatas“, „Baltijos štangos at-
kėlimo čempionatas“, „Baltijos vilkikų 
tempimo čempionatas“ Širvintos . 
10:00 „Pričiupom!“.
10:30 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.
11:35 „Apleisti statiniai“.
12:40 „Paranormalūs reiškiniai. Užfik-
suota vaizdo kamera“.
13:45 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:45 „Reali mistika“.
15:50 „Reali mistika“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Wolves“ - Jonavos „CBet“. 
21:45 „Didysis turas“.
23:10 Drumsti vandenys.
01:40 Spausk gaiduką! 
03:15 „Juodasis sąrašas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Dvasia šar-
vuose.
00:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:40 Trintukas. Atgimimas.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Sostinės fenomenas.

 08.00 „Pone prezidente“.
10.00 24.7.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00  Nenusakomai brangus laikas. 
ciklas. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Dėl meilės ar dėl pinigų“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. Didžioji kelionė. 
19.00 „Čigonaitė Lialia“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Pone prezidente“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Dėl meilės ar dėl pinigų“.
02.30 „Pone prezidente“.
03.00 „Centrinė ligoninė“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS Kaip prisijaukinti slibiną 3“.
21:30 „VAKARO KINO TEATRAS Sep-
tintasis sūnus“.
23:30 „PREMJERA Tu mano deiman-
tas“.
01:30 „Paskutinė kulka“.
03:15 „Komando“.
04:55 „Hamiltonas“. 

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Kung fu panda. Likimo 
letenos“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“.
09:30 „Tylūs geradariai“.
10:00 „Virtuvės istorijos“.
10:30 „Kotrynos burtai“.
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“.
11:30 „Kviečiame daktarą!“.
12:00 „Jeloustounas“.
13:05 „Princesė gulbė. Karališkosios 
šeimos pasaka“.
14:45 „Armijoje“.
16:35 „Lietinga diena Niujorke“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Žaidimas galvOK“.
22:00 „PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS Spąstai“.
00:35 „Atsiprašome, neradome jūsų“.
02:40 „Juodosios raganos metai“ . 
04:20 „Hamiltonas“.
05:15 „Vieniši tėvai“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Kung fu panda. Likimo 
letenos“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“.
09:00 „La Maistas“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:27 „TV3 orai“. 
22:30 „VAKARO KINO TEATRAS 21“.
01:00 „El Chapo. Narkobaronas“.
02:05 „Hamiltonas“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:10 „Jausmų audros“.
05:05 „Bibliotekininkai“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? Intelektinė viktori-
na. 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Paguodos kvantas.
00:30 Iki pasimatymo ten, aukštai.
02:25 Vilnius Jazz 2023. Marijus Alek-
sa: Solo Live in Vilnius. 
03:15 Gero gyvenimo receptai. Pokal-
bių programa.
04:10 Kas ir kodėl? 
04:35 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. Virsmo ir 

laisvės architektūra.
07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Gero gyvenimo receptai. Pokal-
bių programa. Ved. Beata Nicholson. 
(kart.).
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios.
12:00 Tobula planeta.
13:00 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. Kulinarinė gyve-
nimo būdo programa. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 „EUROVIZIJA.LT“ 2024. „Eurovi-
zijos“ nacionalinė atranka. 
22:45 Jaunikis dviem.
00:25 Paguodos kvantas.
02:10 Tobula planeta.
03:10 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
03:55 Nepaprasti žmonės. Gyvenimo 
būdo programa. 
04:25 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Besivaikant lietaus.
13:45 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. Istorinė pu-
blicistika. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Restoranas.
22:00 3 minutės iki kino. 
22:03 Premjera. Tvano nebus. Drama. 
23:45 Didmiesčio žiburiai.
01:10 Jaunikis dviem.
02:45 Besivaikant lietaus.
03:40 Gamtininko užrašai. 
04:10 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Jos vardas Kozaim“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19.00 „Neatrasta Rusija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:05 „Ponas Magu“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Kempiniukas Plačiakel-

nis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Emodži fil-
mas.
11:15 Tavo, mano ir mūsų.
13:05 Bėgimas džiunglėse.
15:20 Riešutų kremo erelis.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
21:55 Trintukas. Atgimimas.
00:00 PREMJERA Anabelė 3.
02:10 Kaip bosė. 
03:55 Programos pabaiga.

23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Ūkininkas Jurgis.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.50  „Paranormalūs atvejai 911“.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Kaip bosė.
23:50 Norbitas.
01:50 Dūmų uždanga.
03:30 Dingti per 60 sekundžių.

10:00 „Pasaulis pagal moteris“.
11:00 „Svajonių sodai“.
12:00 „Gyvūnų mamos“.
13:10 „Japonijos laukinė gamta“.
14:20 „Titanikas“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „VAKARO KINO TEATRAS Gar-
fildas 2“.
21:05 „VAKARO KINO TEATRAS 
Transporteris“.
23:00 „Ekstraordinarių džentelmenų 
lyga“.
01:10 „Septintasis sūnus“.
03:00 „Spąstai“.

18:00 Kas ir kodėl? Intelektinė viktorina. 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.02.13 d.
Antradienis

2024.02.14 d.
Trečiadienis

2024.02.15 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:15 „Farų karai. Kyjivas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Kauno „Žal-
giris“. 
21:00 Kolonija.
23:05 „Didysis turas“.
00:30 Drumsti vandenys.
03:00 „Reali mistika“.
04:50 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Jos vardas Kozaim.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 Laisvės TV valanda.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00„Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. Didžioji kelionė. 
19.00 „Čigonaitė Lialia“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Pone prezidente“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 „Pone prezidente“.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.30 Azija 3600. 
03.50 Amerika. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Netikėta sėkmė.
22:50 Kolonija.
00:55 „Juodasis sąrašas“.
01:55 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:55 „Reali mistika“.
04:50 Praeities kartų liudytojai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Vujaristai.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Miestas.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Jos vardas Kozaim“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Centrinė ligoninė“.
12.00 Krepšinio pasaulyje.
12.30 Sostinės fenomenas.
 13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. Didžioji kelionė. 
19.00 „Čigonaitė Lialia“.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Keršto valanda.
22:40 Netikėta sėkmė.
00:30 „Juodasis sąrašas“.
01:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
02:30 „Apleisti statiniai“.
03:30 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Bėgte visą 
naktį.
00:50 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:50 Vujaristai.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. 

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Jos vardas Kozaim“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Neįmintos pasaulio 

mįslės“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Centrinė ligoninė“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Pusvalandis su Valatka.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Dėl meilės ar dėl pinigų“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. Didžioji kelionė. 
19.00  „Čigonaitė Lialia“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Pone prezidente“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Dėl meilės ar dėl pinigų“.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  „Pone prezidente“.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.30 Azija 3600. 
03.50 Amerika. Didžioji kelionė. 1/9. 
Dokumentika.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Farų karai. Charkivas“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Auksas.
23:25 Keršto valanda.
01:05 „Juodasis sąrašas“.
02:05 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:00 „Apleisti statiniai“.
03:55 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Prieš srovę“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 „VAKARO KINO TEATRAS Pra-
rastasis miestas Z“.
01:20 „Hamiltonas“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.
03:30 „Jausmų audros“.
04:30 „Vieniši tėvai“. 

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Ištekėjusi už mafijos“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
\8:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Gero vakaro šou“.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 „VAKARO KINO TEATRAS Pen-
kiasdešimt pilkų atspalvių“.
01:00 „El Chapo. Narkobaronas“.
02:05 „Hamiltonas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai..

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Kung fu panda. Likimo 

letenos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Everet detektyvų agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Prisikėlimas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Prisikėlimas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? Intelektinė viktorina. 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

03.30 Azija 3600.
03.50 Amerika. Didžioji kelionė. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

14:30 „Kartu saldu“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Miestas.
01:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:00 Dvasia šarvuose.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau?
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Pone prezidente“.
21.25 „Centrinė ligoninė“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Neįmintos pasaulio mįslės“.
00.30  „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  „Pone prezidente“.
03.00 „Centrinė ligoninė“.
03.30 Azija 3600. 
03.50 Amerika. Didžioji kelionė. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

07:45 „Skaudžiau už liepsną“ .
8:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „PREMJERA Vieta po saule“.
12:00 „Ištikimieji“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Farai.
20:30 „Sniego skonis“.
21:00 „TOP 3“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“.
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 „VAKARO KINO TEATRAS Din-
gusi“ .
01:35 „Hamiltonas“.



2024 m. vasario 8 d.14 Savaitraščio Nr. 440

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE

MOKĖTI PAVASARĮ!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.)

GAMINTOJŲ KAINOMIS
Įrenginių projektavimo, montavimo, 

aptarnavimo darbai

10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
Konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

MEISTRO PASLAUGA Į NAMUS. 
 Visi smulkūs ir vidaus apdailos darbai. Santechni-
ka, durų montavimas, vėdinimo sistemų montavi-

mas! Visų tipų šildomų grindų įrengimas.  
Tel. +370 618 61620

Visi elektros instaliacijos ir vidaus remonto darbai. 
Tel. 8 625 71804

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo užmokestis 
– 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės garantijos.  

Tel. 8 600 09937

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: 8 644 55355, 8 660 66466

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis 
remontas, plytelių 

klijavimas, durų statymas, 
laminato klojimas, tapetų 
klijavimas ir kiti remonto 

darbai. Vykstame atlikti ir 
smulkius darbus.
Tel. 8 606 43448

Renovuojame privačius namus, sodybas. Dengiame stogus, 
statome pavėsines, terasas, dažome pastatus. Vidaus darbai, 

plytelių klijavimas, restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Transporto įmonė Druskininkuose ieško vairuotojų 
savaitiniams reisams ir kadencijoms. Tel. 8 677 71255

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Viešose varžytynėse parduodami įvairūs žemės ūkio 
paskirties sklypai/miškai. 

Daugiau informacijos telefonu. Tel.  8 521 50767

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875
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Asmeniniai skelbimai
 Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 14 100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Parduoda 75 arų žemės skly-
pą Guobinių kaime (Druskinin-
kų savivaldybėje, šalia Ricielių 
kaimo). Gera vieta, yra elektros 
linija. Tel. 8 660 21218

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia namą Leipalingyje su 15 
arų žemės į butą Druskininkuo-
se. Tel. 8 605 89958

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkuose, 
priklausomai nuo vietos mokėtų 
iki 10 000 Eur. Tel. 8 672 54474

Perka „Eglės“ sodų bendrijoje – 
sodą su nameliu arba tik sklypą. 
Tel. 8 670 64730

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Perka 2-3 kambarių butą. 
Privalumas – didesnė kva-
dratūra. Kreiptis telefonu  
+370 602 22763

Nuoma

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai). Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. 8 612 12197

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas renovuotame 
name, M. K. Čiurlionio g.  
Tel. 8 699 83704

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g, renovuotame 
name. Tel.  8 687 73835

Parduoda nekilnojamą 
turtą

2 kambarių butas 4 aukšte iš 5, 
M. K. Čiurlionio g., šalia poliklini-
kos. Namas renovuotas, butas 
šiltas. Kambariai priešingose 
namo pusėse, du balkonai. Tel. 
8 619 56534

Parduodamas 0, 31 ha namų 
valdos sklypas kartu su 4, 
10 ha žemės ūkio paskirties 
žeme, yra  elektra. Namas – 
66 kv.m, tvartas, kiemo rūsys, 
garažas, šulinys – apleisti, 
Varėnos raj., Merkinės sen., 
Rūsingės kaime, kaina – 27 
500 Eur. Tel. +37069132736 ir 
+37068420229 

Veisiejų g. pradžioje (renovuo-
tame name) parduodamas 2 
kambarių butas, 4 aukštas iš 
5, 48 kv. m  (išskirtinai graži 
vieta, pro langus atsiveria vaiz-
das į Ratnyčėlės upelį, puikūs 
kaimynai). Kaina – 85 000 Eur.  
Tel. 8 621 13865

Parduodama arba keičiama į 
2-jų kambarių butą Druskinin-
kuose, sodyba Dzūkijoje, Ra-
tnyčios kaime, prie Ratnyčė-
lės upės, prie pat Druskininkų 
miesto. Geras privažiavimas 
ir iš Vilniaus, ir iš Kauno. Gra-
žioje, ramioje vietoje, sklypas 
apsuptas mišku, ribojasi su 
upe. Bendras žemės plotas su-
daro – 2, 38 ha, iš kurio namų 
valda – 40,50 arų ir 1,98 ha – 
miškas. Sodyboje yra medinis 
gyvenamasis namas, lauko vir-
tuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys.  
Tel. 8 693 96896

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų) 5 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur. 
Tel. 8 624 64977

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), trifa-
zis, šulinys, šiltnamis, vietinė ka-
nalizacija, naujai pakeistas sto-
gas, šildymas kietu kuru. Kaina 
– 43 900 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971

Išnuomojamas nuosavame 
name Nidos g. 9, 2 aukšte 
esantis butas su baldais, bui-
tine technika. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamas tvarkingas ga-
ražas Baltašiškėje, „T“ formos 
duobė, 2 aukštas, kaina – 60 
Eur/mėn. Tel. 8 606 59756

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas (bendras plotas – 20, 6 kv. 
m), su buitine technika, baldais, 
mediniai paketiniai langai, uosio 
parketas. Nuoma tik tvarkingam 
žmogui. Tel. 8 632 30475

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Merkinės g., antrame aukš-
te. Kaina – 200 Eur ir komunali-
niai mokesčiai. Tel. 8 655 72325

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name su baldais ir buitine tech-
nika. Bute atliktas remontas. 
Kaina – 270 Eur ir komunaliniai 
mokesčiai. Tel. 8 611 21491

Merkinės g. išnuomojamas ga-
ražas, kaina – 50 Eur/mėn. Tel. 
8 685 05680

Išsinuomotų

Išsinuomotų kabinetą/patalpą 
konsultacijoms Druskininkuose. 
Tel. 8 631 18295

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama: „Volvo V40“, 
2000 m., 1, 9 l, 75 kW, dyzelis, 
TA (techninė apžiūra) iki 2025-
09 m. „Saab 95“, 2004 m., 2,2 
l, 88 kW, dyzelis, TA iki 2026-01 
m. „Volkswagen Golf“, 2000 m., 
1, 9 l, 66 kW, dyzelis, 2 durys., 
TA iki 2025-12 m. „Volkswagen 
Passat“,  1994 m., 1, 9 l, 50 kW, 
dyzelis, sedanas, TA iki 2024-
03 m. Tel. 8 613 91192

Parduodama „Toyota Corolla“: 
2004-04-01 m., dyzelis, žalsva 
spalva, 1, 9 l, kaina – derinama.                                   
Tel. 8 670 25583

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka nenaudojamą automobi-
lį, gali būti tvarkingas, daužtas, 
turėti defektų. Tel. 8 627 21409

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodamos sausos malkos: 
rąsteliais ir kaladėmis, skaldy-
tos. Atliekame skaldymo pas-
laugas. Tel.  +370 639 79679 

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Parduodame pušinę sau-
suolių skaldytą malką.  
Tel. 8 690 25050

Parduoda įvairius daiktus

Plūgas „Kverneland“: 4 korpu-
sų, kaina – 2000 Eur. Germi-
natorius-kultivatorius, kaina – 
2200 Eur, storasienė cisterna 
nuotekoms traukti – 1000 Eur. 
Tel. 8 649 71046

Parduoda „Body“ dviračio tre-
niruoklį, kaina – 90 Eur. Vaikš-
tynės neįgaliesiems, pirmo-
sios kaina – 100 Eur, antrosios 
– 120 Eur. Himalajų druskos 
lempa, 3 kg, kaina – 35 Eur.  
Tel. 8 653 89474

Parduodamas 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur, galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Parduodama medinė valtis, 3 
metų senumo: 5 m ilgis, 1 m 40 
cm plotis, kaina – 300 Eur. Tel. 
8 627 50760

Parduodama mažai nau-
dota elektrinė (indukcinė) 
viryklė.  Kaina – 200 Eur.  
Tel. 8 614 65239

Parduodama  antikorozinis 
gruntas, 40 l ir pilki dažai me-
talui – 40 l. Kaina – derinama.  
Tel. 8 699-43005

Perka įvairius daiktus

Brangiai perka senus eglutės 
žaisliukus. Gali atvažiuoti į na-
mus. Tel. 8 653 96 521

Reikalinga

 Reikalingas asmuo, kuris ga-
lėtų pamokyti groti pianinu.  
Tel.  8 624 64977

Dovanoja

Dovanoja sofą, lovą, senovinę 
sekciją, spinteles. Pasiimti pa-
tiems. Tel. 8 682 40545

Ieško darbo

Moteris ieško papildomo darbo 
kas antrą ketvirtadienį, penk-
tadienį arba savaitgaliais. Gali 
prižiūrėti senelius. Sodybų 
tvarkymas po banketo, rengi-
nių, namų tvarkymas, patirtis.  
Tel.  8 626 15450

Kita

Išvežtų nereikalingas ir ruo-
šiamas išmesti knygas.  
Tel. 8 628 75156

Malkų pjovimas, malkų kapojimas, medžių bei 
krūmų pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

„The House“ ieško naujų komandos narių!  
Reikalingi:

Virėjas / virėja, atlyginimas, pagal patir tį  
– nuo 900 Eur į rankas

Padavėjas / padavėja (darbas savaitgaliais), 
atlyginimas – minimalus į rankas, pagal išdirbtas 

valandas
Kambarių tvarkytoja (-as)-indų plovėja (-as) (darbas 
savaitgaliais), atlyginimas – minimalus į rankas, pagal 

išdirbtas valandas

Adresas: M. K Čiurlionio g. 61 Druskininkai
El. p. linas.jablonskas@gmail.com

Tel. 8 605 31059

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 5935/0006:141), esančio 
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., savininkės M.V. 

paveldėtojus, kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2024-02-20 10:00 val. vykdys žemės 

sklypo (kadastro.Nr. 5935/0006:689, proj.Nr.944-3), esančio 
Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., ribų ženklinimo darbus. 

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į IĮ „Žemata“ 
adresu M .K. Čiurlionio g.75, Druskininkai, el.paštu info@

zemata.lt arba telefonu 8 693 06379
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


